

خودکشی راهکار نیست! حاکمیت بانی و مسبب آن است!



نسان نودینیان

موقعیت شغلی هستند. فقر و نداری در زندگی میلیونها نفر تاثیر گذار است، دپرسیون و شرایط نا بسامان روحی بیداد میکنند، وقتی فقر هست و امکانات رفاهی و تفریحی زیر صفر این نوع بیماری به وفور دیده میشود. آیا این دوخواهر در این شرایط نابسامان روحی قرار گرفته اند! فقر و نا امیدي به ادامه زندگی آنها را در محاصره قرار داده است! هر چه هست نظام طبقاتی و ظالم حاکم در مظان اتهام قرار دارد. حکومت هار اسلامی مسبب شرایط تراژیک زندگی مردم است.

بیکاری و فقر و فلاکت و ناموس پرستی و نداشتن رفاه و امنیت اقتصادی و جانی مسبب خودکشی هستند.

خودکشی راهکار نیست! حاکمیت بانی و مسبب آن است. راه مبارزه با شرایط نابسامان کنونی و مبارزه با پدیده خودکشی سعادت و خوشبختی مردم در جامعه است. زندگی با رفاه اجتماعی به هر درجه با استانداردهای بالا تامین شود، خوشبختی و سعادت مردم بیشتر و بیشتر میشود. تامین این شرایط فقط و فقط با سرنگونی و کوتاه کردن دست جنایت و فساد حکومت اسلامی، ممکن است. ۱۲ خرداد ۹۷

در هفته گذشته خودکشی دو خواهر در شهر مریوان خبر تکان دهنده ای بود. دو خواهر ۳۰ و ۳۵ ساله در سکوتی سوال برانگیز در کنار هم خود را حلق آویز کردند. هنوز اثری از دلایل این اقدام تراژیک در دسترس نیست. هنوز ما نمیدانیم دو خواهر در چه شرایطی تصمیم به خودکشی گرفته اند! دلایل مهم هستند. اما آنچه ما امروز در ایران تحت حاکمیت رژیم اسلامی شاهد هستیم، خود نیز زمینه های دست زدن به این اقدام را راحت کرده است.

جامعه ایران تحت حاکمیت یکی از هارترین و فاسدترین رژیم سیاسی قرار دارد. طبق آمار به ازای هر ۴ ایرانی یک نفر به اختلال روانی مبتلا است. بیش از ۱۶ میلیون پرونده قضایی در جریان است! در حوزه اجتماعی توجه به اختلال های روحی زیر صفر است.

فقر و فلاکت و نداری، ناموس پرستی و مردسالاری، و از خود بیگانگی جامعه و نداشتن امکانات مشاوره ای و تراپی کردن انسانها! اگر دلایل فقر است و نداری پر واضح است که امروزه جمعیت میلیونی از مردم در ایران جزو لشکر بیکاران و فاقد

تکذیب میشود

صفحه ۲

دفتر مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری ایران

کارگران فولاد ملی اهواز اعتراض خود را از سر گرفتند

۲۰۰۰ کارگر سه معدن متحدانه دست به اعتصاب زدند

صفحه ۲

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

صفحه ۳

عزیزه لطف الهی

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

صفحه ۴

نسان نودینیان



آزادی، برابری، حکومت کارگری!

اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری ایران

کارگران فولاد ملی اهواز
اعتراض خود را از سر گرفتند

صبح روز ۱۲ خرداد صدها نفر از کارگران و کارکنان گروه ملی فولاد اهواز برای پیگیری خواستههایشان برای سومین روز متوالی مقابل استانداری تجمع کردند. کارگران خیابانهای منتهی به استانداری را بستند و سپس راهپیمایی خود را شروع کردند.

دور جدید اعتراضات ۴۰۰۰ کارگر فولاد ملی اهواز از هشتم خرداد با تجمع در مقابل فرمانداری آغاز شد. کارگران جواب نگرفتند و به سمت کارخانه دست به راهپیمایی زدند و اعلام کردند که هر روز در مقابل استانداری تجمع خواهند کرد تا وقتی پاسخ بگیرند. سه ماه حقوق کارگران توسط صاحبان کارخانه بالا کشیده شده و دفترچه های درمانی آنها تمدید نشده و حق بیمه تکمیلی آنها نیز ماهها به حساب سازمان تامین اجتماعی واریز نشده است. اگر چه اقساط بانکی آن هر ماهه از حقوق کارگران کسر میشود. ناامنی شغلی کارگران را تهدید میکند.

یک اقدام تبهکارانه مدیران کاهش وسایل نقلیه عمومی پرسنل برای ایاب و ذهاب به کارخانه از یکطرف و تهدید کارگران معترض و امنیتی کردن فضای کارخانه است. اما کارگران فولاد سابقه درخشانی در مبارزه علیه این اجحافات و قلدری ها دارند و

در زمستان ۹۶ دست به اعتصاب و تجمع یک ماهه زدند، خانواده های آنها در برخی تجمعات حضور یافتند و در خیابان های شهر راهپیمایی کردند و با شعارهای افشاگرانه علیه مدیران کارخانه و ارگان های سرکوب از جمله با شعارهای ما کارگرم نه برده، نه تهدید نه زندان دیگر فایده ندارد، کارگر زندانی آزاد باید گردد و دزدها بیرونند کارگران زندانند، اعتراض خود را به فقر و تبعیض و نابرابری و سرکوب و کل بساط چپاول و توحش اسلامی اعلام کردند.

استفاده از این تجارب و بویژه حضور خانواده های کارگران فولاد در تجمعات و راهپیمایی های کارگران در مرکز شهر یک اقدام کلیدی برای جلب توجه و حمایت وسیع مردم اهواز است. ۴۰۰۰ کارگر فولاد و خانواده هایشان بدون هیچ تردیدی قادرند مدیران و ارگان های حکومتی را تسلیم خواست های بحق خود کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۲ خرداد ۱۳۹۷، ۲ ژوئن ۲۰۱۸
.....

۲۰۰۰ کارگر سه معدن متحدانه
دست به اعتصاب زدند

کارگران سه معدن همکار و حشونی و

پایدانا متعلق به شرکت ذغال سنگ روز ۹ خرداد دست به اعتصاب متحدانه زدند و خواهان تحقق کلیه خواست های خود شدند.

کارگران میگویند بخشی از مطالبات سال ۹۵ و بخشی از عیدی سال ۹۶ پرداخت نشده، هزینه های سنگین درمانی را کارگران از جیب میپردازند، در حالیکه بطور مستمر در این معدن مشغول کار هستند اما قرارداد دائم ندارند. اما مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان بیشرمانه میگوید دستمزدهای کارگران به روز شده، معوقات آنها پرداخت شده و در حالیکه کارگران در اعتصاب هستند میگوید کارگران به سر کار بازگشته اند. کارگران خواهان قرارداد دائم هستند اما این مقام حکومتی میگوید کارگران خواهان قرارداد برای سال ۹۷ میباشند. اما کارگران برخلاف این مقام حکومتی میگویند بیست سال است ارگان ها و مسئولین حکومتی وعده میدهند و عملی نمیکند. در حالیکه کارگران این سه معدن سابقه کار طولانی دارند و بعضا ۴۰ سال است در این معدن کار میکنند اما قرارداد دائم با آنها بسته نشده تا کارگران را در شرایط بردگی کامل نگهدارند و شمشیر اخراج یا عدم تمدید قرارداد را بر سر کارگران معترض قرار بدهند.

کارگران خواست های مهم دیگری را نیز پیش کشیده اند. کوتاه کردن دست پیمانکار، امنیت شغلی، امنیت جانی، تامین هزینه های

درمانی، اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، کاهش ساعت کار و برخورداری از مسکن مناسب. اینها خواست های میلیون ها کارگر در سراسر کشور است و کارگران این سه معدن پرچم مطالبات مهمی را در سطح جامعه بلند کرده اند. کارگران اعلام کرده اند قراردادهای یکساله را امضا نمیکنیم و قراردادهای باید دائمی شود.

کارگران معادن یکی از محرومترین بخش های طبقه کارگرند که در شرایط بسیار ناامن کار میکنند و هر سال تعداد قابل توجهی از آنها بدلیل لاقیدی کارفرما و بیحقوقی کارگران برای مقابله قاطع با ناامنی کار، جانانشان را از دست میدهند. اما نکته قابل توجه این است که در سال های گذشته کارگران معادن مبارزات درخشانی داشته و بارها دست به اعتصابات و تجمعات متحد و یکپارچه همراه با خانواده هایشان زده اند. طرح خواست های مهمی مانند مسکن مناسب، کوتاه کردن دست پیمانکاران و قرارداد دائم، امنیت شغلی و جانی و تامین هزینه های درمانی، یک پیشروی در مبارزات کارگران این معدن است که در شرایط مبارزاتی امروز جامعه حائز اهمیت است. با تمام قوا از این مبارزه و خواست های کارگران باید حمایت کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۹ خرداد ۱۳۹۷، ۳۰ مه ۲۰۱۸



تکذیب میشود

تعدادی شارلاتان در بیانیه مضحکی امضای مینا احدی، شهلا دانشفر، شیوا محبوبی و اصغر کریمی از چهره های شناخته شده حزب کمونیست کارگری را بعنوان حامیان شخص شارلاتانی بنام سید محمد حسینی که او را لیدر «ری استارت!» معرفی کرده اند، جعل کرده اند. تعداد دیگری نیز که امضایشان پای بیانیه این گروه آمده اعلام کرده اند که بدلیل جعل امضایشان علیه این گروه شکایت میکنند.

نفس جعل امضای دیگران نشانه بارزی از بی هویتی و بی پرنسیبی این گروه و شخص لیدر شان میباشد. این بی هویت ها فکر میکنند با این شیوه برای خود کسب هویت و اعتبار میکنند. جامعه ایران سیاسی تر از این حرف هاست و این ترندها جز رسوایی بیشتر برای این جماعت چیزی در پی ندارد.

دفتر مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران
۹ ژوئن ۲۰۱۸

تظاهرات در مقابل بیمارستانی که در آن قاضی بستن دهان ها، قاضی سرکوب و جنایت اسلامی، غلامرضا منصوری بستری است!

بیمارستان دکتر سمیعی در هانوفر سازمان می یابد. از همگان دعوت میکنیم در این میتینگ اعتراضی حضور بهم رسانند.

سه شنبه ۱۲ ماه ژوئن در مقابل کلینیک دکتر سمیعی از ساعت ۱۷ تا ۱۹
Rudolf Pichlmayr Str. 4

Hannover ۳۰۶۲۵

کمپین دستگیری و محاکمه غلامرضا منصوری

۷ ماه ژوئن ۲۰۱۸

تلفن تماس: ناصر کشکولی ۰۱۷۷۸۳۴۸۵۹۲



دست نوشته باقی مانده از مادر ۱۸ ساله حکایت از آن داشت که زن جوانی ابتدا دخترش را با خوراندن قرص یا پودر سمی به قتل رسانده سپس عصر روز گذشته با پاره کردن توری نصب شده روی پنجره اتاق هتل، دست به خودکشی زده و جان سپرده است.

عوامل اقتصادی، فشارهای اجتماعی، مسائل کاری و قوانین اسلامی و ضد انسانی حاکم بر جامعه دلایلی هستند که افراد را به سوی خودکشی سوق می دهند.

شیما بابایی

شیما بابایی، فعال مدنی، به دلیل اعتراض به حجاب اجباری به دو ماه حبس تعزیری و یک میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شده است. این حکم که اخیراً صادر شده، مرتبط با بازداشت وی از سوی

تظاهرات در مقابل بیمارستانی که در آن قاضی بستن دهانها، قاضی سرکوب و جنایت اسلامی، غلامرضا منصوری بستری است!

قاضی غلامرضا منصوری، سرپرست داسرای ناحیه ۳ تهران در بیمارستان دکتر سمیعی در هانوفر بستری است.

او یکی از مقامات مهم حکومت اسلامی است، قاضی حکومتی است که یک از

وظایف مهم قضات در آن مملکت، سرکوب مردم، بستن دهانها و کشتن مخالفین و ترور و آدمکشی است. او یک مهره مهم در دستگیری روزنامه نگاران و بستن روزنامه ها و سرکوب معترضین و منتقدین در ایران بوده است.

ما به محض اطلاع از حضور یک مقام دیگر جنایتکار حکومت اسلامی، بعد از شاهرودی، در بیمارستان هانوفر، اقدام به اعلام کمپینی برای دستگیری و محاکمه این فرد داده ایم.

برای جلب توجه افکار عمومی جامعه آلمان و در اعتراض به جانین سرکوبگر حکومت اسلامی ایران و آخوند غلامرضا منصوری تظاهراتی در مقابل

سواگوار کرد. این دو خواهر با طناب خود را حلق آویز کردند و به زندگی پراز درد و رنج خود پایان دادند.

پیکر این دو خواهر تحویل سردخانه بیمارستان بوعلی میروان شد.

خودکشی مادر ۱۸ ساله

خودکشی زنان در ایران آمار تکان دهنده ای و دردناکی را شامل میشود عصر روز دوشنبه ۱۶ اردیبهشت خودکشی مادر ۱۸ ساله پس از کشتن دختر ۲ ساله اش، صورت گرفت. این مادر جوان خود را از طبقه پنجم هتل پایین انداخت و خودکشی کرد.

این حادثه عصر روز دوشنبه هنگامی فاش شد که کارکنان هتل با شنیدن صدای سقوط یک شیء به حیاط خلوت رفتند و با جسد غرق

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان عزیزه لطف الهی



قسمتی از نامه آتنا دائمی به رامین حسین پناهی زندانی سیاسی محکوم به اعدام

آتنا دائمی، فعال حقوق بشر و زندانی سیاسی محبوس در زندان اوین طی نامه ای به رامین حسین پناهی زندانی سیاسی محکوم گفت که "همچنان مخالف سرسخت اعدام است".

روز ۱۵ خرداد ۲ دختر نوجوان اهوازی در یکی از مناطق اهواز خودکشی کردند

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت که ۲ دختر نوجوان اهوازی در یکی از مناطق اهواز خودکشی کردند. سهم نوجوانان ایرانی از خودکشی های سالانه بیش از ۷ درصد از سوی پزشکی قانونی اعلام شده است.

به گزارش خبرگزاری هرانا به نقل از تابناک، آتش پاد علی تراب پور، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز بیان داشت: "ساعت ۶ دقیقه باامداد امروز، ۱۲ خرداد ماه گزارش اقدام به خودکشی ۲ دختر ۱۴ ساله در یکی از مناطق اهواز به سازمان آتش نشانی مخابره شد".

وی ادعا کرد: "۲ دختر نوجوان ۱۴ ساله بر اثر مصرف مشروبات الکلی و نداشتن کنترل روحی اقدام به خودکشی از تراس طبقه دوم ساختمان مسکونی کرده بودند".

خودکشی دو خواهر ۳۰ و ۳۵ ساله با آویزان کردن خود از طناب به فوت هر دو نفر انجامید ظهر روز پنجشنبه ۱۰ خرداد ۹۷ در یک فاجعه دیگر خودکشی دو خواهر ۳۰ و ۳۵ ساله میروانی که خود را دار زده بودند مردم میروان را

به گزارش کمپین دفاع از زندانیان سیاسی و مدنی، آتنا دائمی، فعال حقوق بشر و زندانی سیاسی که به همراه گلرخ ابراهیم ایرانی، ۴ بهمن ۱۳۹۶، همراه با ضرب و شتم، به زندان قرچک ورامین، منتقل شده بود، چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۷، به بند زندان اوین بازگردانده شد، در نامه ای خطاب به رامین حسین پناهی، زندانی سیاسی محکوم به اعدام تاکید کرد "به زودی حقایقی را از زندان قرچک بازگو خواهد کرد و همچنان از مخالفان سرسخت اعدام است. وی افزود: از نظر من هر نوع خشونت محکوم است و صدور حکم اعدام به هر بهانه و برای هر فردی و با هر عقیده و باوری محکوم است.

این فعال سیاسی در زندان اوین، در بخشی از نامه خود گفت: انتقام چیزی که بیش از هر چیز در مملکت اسلامی ما دیده و شنیده می شود! من فعال حقوق بشر، مخالف سرسخت با اعدام به هر نوع خشونت

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

دیکتاتورها از آزادی اندیشه وحشت دارند. زیرا پاسدار سلطه اقلیت چپاولگر بر اکثریت مردمنند. اولین گام انقلاب مردم در همه جا گشودن در زندانهاست. انقلابی که در ایران آغاز شده با اعلام قانون آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان و تشکل، برای همیشه به دوران زندان و زندانهای سیاسی پایان خواهد داد. با سرنگونی توحش اسلامی سرمایه داران، عزیزان در بند را از چنگ دژخیمان رها خواهیم کرد و جامعه ای انسانی و آزاد و برابر را پی خواهیم ریخت.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ بهمن ۱۳۹۶، ۱۳ فوریه ۲۰۱۸





نسان نودینیان

نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات
هفته از شهرهای کردستانخودکشی دو خواهر
در مریوان

بر اساس گزارش کانال خبری ندای کارگر دو خواهر ۳۰ و ۳۵ ساله در شهر مریوان با حلق آویز کردن خود به زندگیشان پایان دادند. ظهر روز پنجشنبه ۱۰/۳/۹۷ دو خواهر در محله تپه موسک مریوان با آویزان کردن خود با طناب اقدام به حلق آویز کردن خود کرده بودند. که با اعزام اورژانس هیچ کدام علائم حیاتی نداشتند.

جسد این دو خواهر بدون علائم حیاتی تحویل سردخانه بیمارستان بوعلی مریوان گردیدند.

عادت کرده ایم یا مسخ شدیم

چهار روز از خودکشی آمنه و فریده سعیدی دو خواهر مریوانی گذشت و خبرچه زود از تب و تاب افتاد. چهار روز مدام از خودم میپرسم بر آنان چه گذشت که دو خواهر یک جان در دویدن آنقدر به ستوه میایند که همزمان و در مقابل چشم پранدوه همدیگر تن به حلقه طناب میسپارند کدامینشان اول بار پیشقدم شد تا به دیگری برای مردن دلگرمی و قوت قلب دهد. دردی

جانکاه که قلم را یارای توصیفش نیست اما درد ناگتر و فاجعه بار تر عکس العمل جامعه انسانی بود تسلیت میگویم، روحش شاد، متاسفم، خودکشی راهش نیست. سکوت سکوت و سکوت برآستی به کجا میرویم چه بر سرمان آمده که اینگونه در سکوتی مرگبار به تماشای فاجعه ایستا ده ایم «از صفحه فیس بوک پروین زیبچی»

سیمین جابچی در ارتباط با
خودکشی دو خواهر

آسیب شناسی اینگونه تراژدیها نیاز به بررسی های گسترده برای رسیدن به راهکارهای مناسب دارد. درجایی که هیچ چیز در جای خود نیست و هیچکس زحمت تفکر و چاره اندیشی به خود نمیدهد این عکس العمل ها برآیند جامعه بیمار و درحال احتضار است که انسانها را لابلای چرخهای ناعدالتی و نابرابری له میکند.

اعتراض مردم منطقه مسجد
یاس بوکان، به نبود آب و گاز

راهپیمایی به سمت فرمانداری

۹ خرداد ۱۳۹۷

علیه اعدام!

دیدار جمع وسیعی از فعالین کارگری و اجتماعی سنندج با خانواده رامین حسین پناهی. جمعی از فعالین کارگری و اجتماعی به همراه خانواده های خود از شهر سنندج به روستای قروچپای رفته، این فعالین ضمن دیدار با خانواده رامین حسین پناهی، کمپین نه به اعدام را اعلام کردند. همچنین آنها خواهان لغو اعدام رامین حسین پناهی شدند! این کمپین مخالف هر گونه اعدامی تحت هر نامی است! اعدام قتل عمد دولتی است! زنده باد فعالین جنبش نه به اعدام!

خودکشی یک پیرمرد ۷۰ ساله
زلزله زده در سرپل

روز یکشنبه ۱۳ خرداد ۹۷ یک پیرمرد ۷۰ ساله به نام شاهمار بوچانی اهل روستای زلزله زده قلاوار سرپل ذهاب به دلیل ناامیدی و یاس به زندگی خود پایان داد. این پیرمرد به جان آمده در میان مردم گفتناست به دلیل یاس و ناامیدی و اینکه دیگر نمی توانم زندگی جدیدی داشته باشم خودکشی میکنم و یک ساعت بعد در منزلش با اسلحه خودکشی کرده است.

تاکنون دهها شهروند اهل سرپل ذهاب پس از زلزله اواخر پاییز سال گذشته در این شهر به دلیل فشار روحی ناشی از این زلزله اقدام به

خودکشی و به زندگی خود پایان داده اند.

تجاوز به کودکان
محصول نظام طبقاتی است

خشونت، کودک آزاری و تجاوز به کودکان محصول نظام طبقاتی است، محصول استثمار و بهره کشی انسان از انسان است این پدیده پلید اجتماعی مثل فقر، قتل، جنایت، فساد و فحشا محصول نظامی است که بر اساس استثمار، کارمزدی و مالکیت یک درصدی ها بر ابزار تولید، انسانها را از درجه انسانیت ساقط و مسخ می کند، این پدیده شوم اجتماعی با پند، نصیحت، روشنگری و اطلاع رسانی ریشه کن نخواهد شد و با علم روانشناسی درمان پذیر نیست، لجنزار متعفن جامعه طبقاتی هر لحظه و هر لحظه تولید و پروس و میکرب می کند و کل فضای جامعه و همه انسانهای درون آن را آلوده می کند و هیچ کس را یارای آن نیست که از این فضای آلوده خود را برهاند این فضا مثل هوای آلوده حاکم بر همه ماست، هر انسانی که از این همه گند و

کثافتی که هر روزه، از هر روزه و منفذ زیر پوست این شهر بیرون می زند به تنگ آمده و نفسش از این همه تفغن بند آمده است چاره ایی ندارد جز اینکه مبارزه بی امان و آشتی ناپذیری با این نظام طبقاتی داشته باشد و گرنه تا زمانی که این مناسبات کثیف بر جامعه حاکم است، مناسباتی که در جامعه خود مولد خشونت و قتل است و خود با کمال بی رحمی قاتل را به دار می کشد، خود بانی و مسبب تجاوز، ننگ و ابتذال است و خود در کمال وقاحت، درستکاری و اخلاقمداری را تبلیغ می کند، انسانها را در این پارادوکس خورد کننده دچار شدیدترین اختلالات و لطمات روحی و روانی می کند، بنابراین تا زمانی که به این درک نرسیدیم «استثمار، بهره کشی انسان از انسان باعث و بانی همه مصائب و مشقات بشری است و بشریت آن را بالا نیاورد باید

بدانیم با وجود و حاکم بودن این مناسبات انسانها هیچ اختیاری بر سرنوشته خود ندارند و ناچارند در این فضای مسممکننده به همه مظاهر کثیف و آزار دهنده جسم، جان و روان گردن بگذارند و عمرشان را با نکبت و خفت، با ابتذال و استرس با نگرانی و دلهره و ترس از هزار پیشامد غیرمترقبه در اوج استیصال و درماندگی تمام کنند و هر روزه شاهد انواع کودک آزاری، تجاوز، خودکشی، قتل، جنگ و آدمکشی، فقر و فحشا و فلاکت و ... باشیم. شاپور احسانی راد

امیر چمنی فعال کارگری روز ۵
خرداد بازداشت شد

"امیر چمنی" فعال کارگری ساکن تبریز، که چندی پیش توسط پلیس فتا بازداشت و سپس با وثیقه ۵۰ میلیون آزادی شده بود، توسط مامورین وزارت اطلاعات بازداشت شد و تا کنون از مکان نگهداری وی اطلاع دقیقی در دست نداریم. امیر چمنی، دانشجوی رشته کارشناسی ارشد جامعه شناسی دانشگاه تبریز و دانشجوی کارشناسی حقوق دانشگاه پیام نور این شهر روز ۲۴ اردیبهشت ماه از سوی نیروهای امنیتی بازداشت شد و روز پس از آن با تأمین وثیقه ۵۰ میلیون تومانی موقتاً تا زمان برگزاری دادگاه آزاد شد.

وی پیش از این در دی ماه سال ۹۱، در منزل شخصی اش بازداشت و پس از گذراندن دو هفته در اداره اطلاعات تبریز، برای اجرای حکم ۹ ماه حبس تعزیری به زندان مرکزی تبریز منتقل شده بود.

امیر چمنی در تاریخ ۱۵ تیر ماه سال ۹۲، از سوی شعبه یک دادگاه انقلاب تبریز به ریاست قاضی حملیر، به اتهام «توهین به رهبر و بنیانگذار جمهوری اسلامی» به تحمل شش ماه حبس تعزیری و به اتهام «فعالیت تبلیغی علیه نظام» به تحمل سه ماه و یک روز حبس تعزیری محکوم شده بود.

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358 405758250

E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

KANAL JADID
کانال جدید

فرکانس جدید تلویزیون کانال جدید
ماهواره یاه ست
فرکانس : 12073
پولاریزاسیون : عمودی
سیمبل ریت : 27500
اف ای سی : 7/8

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!